01.03.2019Г. №129
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЁТЕ ГЛАВЫ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2018 ГОД

 Заслушав и  обсудив отчёт Главы  Видимского   городского   поселения
С.З. Гаталюка о проделанной работе за 2018год, Дума Видимского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Принять отчёт   Главы Видимского городского поселения С.З. Гаталюка о проделанной работе за 2018 год к сведению.
2. Признать работу Главы Видимского городского поселения удовлетворительной.
3. Опубликовать отчёт в информационном «Вестнике   Видимского     муниципального образования».
 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Вестник Видимского муниципального образования» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Председатель Думы Видимского
              городского поселения                                                  О.И. Музыкин

               Глава Видимского городского
               поселения                                                                     С.З. Гаталюк

[bookmark: _GoBack]